[image: image1.png]

                [image: image2.png]

 КАРАР
                                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 май 2022 й.                                    № 14                                           27 мая  2022 г.
                Об отмене Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

Согласно с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и ч.2 ст.7 Закона Республики Башкортостан  от 18 марта 2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан, Администрация сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы СП новотроицкий сельсовет от 07.07.2017г.№40.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

     Глава сельского поселения                                               Л.С. Чухнина

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НОВОТРОИЦК

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОТРОИЦКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН